

# **L&AJ Holding Gjøøl ApS**

Nørredigevej 164, Gjøøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 62 18 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Lasse Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L&AJ Holding Gjøøl ApS Nørredigevej 164 Gjøøl 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 62 18 29 Stiftet: 26. juli 2012 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Nørgaard Jensen, Nørredigevej 164, 9440 Aabybro, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	L&AJ Holding Gjøøl ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Ulvebakken Mink ApS, Jammerbugt L&AJ Land & Skov ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.298 t.kr. mod -1.590 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.531</b>	<b>-8.469</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.406.326	-1.709.400
Andre finansielle indtægter	144.787	161.186
Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.270.077</b>	<b>-1.556.683</b>
1 Skat af årets resultat	-28.052	-33.484
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.298.129</b>	<b>-1.590.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.406.326	-4.209.400
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	2.397	2.515.833
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.298.129</b>	<b>-1.590.167</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.322.136	12.728.462
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.192.791</u>	<u>12.467.940</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.514.927</u>	<u>25.196.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.514.927</u></b>	<b><u>25.196.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.763.507	2.508.930
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>75.251</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.763.507</u>	<u>2.584.181</u>
Likvide beholdninger	<u>223.118</u>	<u>18.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.986.625</u></b>	<b><u>2.602.189</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.501.552</u></b>	<b><u>27.798.591</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.159.136	12.565.462
5	Overført resultat	14.947.126	14.944.729
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.292.062</u></b>	<b><u>27.693.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	28.028	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.980	0
	Anden gæld	75.482	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.490</u>	<u>105.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.490</u></b>	<b><u>105.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.501.552</u></b>	<b><u>27.798.591</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.028	33.484
Regulering af tidligere års skat	24	0
	<b>28.052</b>	<b>33.484</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	163.000	163.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>163.000</b>	<b>163.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	12.565.462	17.672.646
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-897.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.406.326	-1.709.400
Udbytte	0	-2.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>11.159.136</b>	<b>12.565.462</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>11.322.136</b>	<b>12.728.462</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ulvebakken Mink ApS	Jammerbugt	100 %
L&AJ Land & Skov ApS	Jammerbugt	100 %
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	12.467.940	12.758.319
Afgang i årets løb	-275.149	-290.379
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>12.192.791</b>	<b>12.467.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>12.192.791</b>	<b>12.467.940</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	12.565.462	17.672.646
Resultatandel	-1.406.326	-4.209.400
Korrektion primo	0	-897.784
	<b>11.159.136</b>	<b>12.565.462</b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	14.944.729	12.428.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.397</u>	<u>2.515.833</u>
	<b><u>14.947.126</u></b>	<b><u>14.944.729</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.